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FLETË VOTIMI
Zgjedhjet për Kuvendin e Shqipërisë 03 Korrik 2005

1
AGRON  SHAQIR  DIBRA

PSSHPartia Socialiste e Shqipërisë

2
DASHAMIR  MYSLYM  PEZA

ADAleanca Demokratike

3
FATMIR  MEHMET  BARDHI

AMSAleanca për Mirëqënie dhe Solidaritet

4
FERDINANT  LUTFI  IBRAHIMI

PSDPartia Socialdemokrate e Shqipërisë

5
LUAN  SHYQYRI  SKUQI

PDPartia Demokratike

6
LUFTALLA  HASAN  PEZA

PPSHPartia e Punës e Shqipërisë

7
MURAT  MERSIN  BUSHI

PAAPartia Agrare Ambientaliste

8
MUSTAFA  SHABAN  BEU

LZHKLëvizja për Zhvillim Kombëtar - Leka I Zogu

9
QEMAL  ALI  CICOLLARI

PKSHPartia Komuniste e Shqipërisë

10
SELMAN  VEIP  KOMANI

PBDNJPartia Bashkimi për të Drejtat e Njeriut

11
SHERBET  ALUSH  ÇEKA

PDSSHPartia Demokracia Sociale e Shqipërisë

12
YLLI  FADIL  THARTORI

LSILëvizja Socialiste për Integrim

13
YLLI  NIMET  YMERI

PSHS + PUKPartitë Shqiptare Sociale dhe Partia e Unitetit Kombëtar


